
 

1 

 

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ  

 
Στο πλαίσιο της προκήρυξης για φοίτηση στο ΠΜΣ «Ηγεσία, Καινοτομία & Πολιτικές Αξίας στην 

Υγεία», ακ. έτους 2020-2021, (ΦΕΚ 4061/τ.Β’/22-9-2020 επανίδρυσης)  και σύμφωνα με το 

απόσπασμα πρακτικού της 19ης/16-10-2020 Συνέλευσης του Τμήματος Πολιτικών Δημόσιας Υγείας, 

του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής, ανακοινώνεται  ο τελικός πίνακας κατάταξης  υποψηφίων και οι 

πίνακες επιτυχόντων προς φοίτηση, ανά ειδίκευση. 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 : ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΜΣ «ΗΓΕΣΙΑ, ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΕΣ ΑΞΙΑΣ ΣΤΗΝ 

ΥΓΕΙΑ» ΑΚ.ΕΤΟΥΣ 2020-2021 

Α/Α 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 
ΤΕΛΙΚΟΣ 
ΒΑΘΜΟΣ 

   

1 70811/05-10-2020 8.83 

2 70847/05-10-2020 8.81 

3 70810/05-10-2020 8.50 

4 70755/05-10-2020 8.49 

5 72513/08-10-2020 8.06 

6 70785/05-10-2020 8.03 

7 70849/05-10-2020 8.03 

8 70784/05-10-2020 7.96 

9 70793/05-10-2020 7.81 

10 70799/05-10-2020 7.54 

11 70848/05-10-2020 7.49 

12 70748/05-10-2020 7.37 

13 70742/05-10-2020 7.37 

14 70835/05-10-2020 7.26 

15 70756/05-10-2020 7.26 

16 70735/05-10-2020 7.25 

17 70776/05-10-2020 7.25 

18 70812/05-10-2020 7.24 

19 70821/05-10-2020 7.22 

20 70774/05-10-2020 7.13 

21 70803/05-10-2020 7.02 

22 70802/05-10-2020 7.01 



23 70796/05-10-2020 7.00 

24 70844/05-10-2020 6.77 

25 70792/05-10-2020 6.74 

26 72181/07-10-2020 6.74 

27 70795/05-10-2020 6.65 

28 70836/05-10-2020 6.65 

29 70798/05-10-2020 6.62 

30 70839/05-10-2020 6.62 

31 70838/05-10-2020 6.47 

32 70746/05-10-2020 6.44 

33 70805/05-10-2020 6.42 

34 70809/05-10-2020 6.39 

35 70789/05-10-2020 6.39 

36 70846/05-10-2020 6.36 

37 70828/05-10-2020 6.35 

38 70763/05-10-2020 6.33 

39 71573/05-10-2020 6.31 

40 70850/05-10-2020 6.30 

41 70790/05-10-2020 6.30 

42 70807/05-10-2020 6.27 

43 70739/05-10-2020 6.25 

44 70822/05-10-2020 6.25 

45 70750/05-10-2020 6.24 

46 70771/05-10-2020 6.17 

47 70797/05-10-2020 6.13 

48 72573/09-10-2020 5.96 

49 70830/05-10-2020 5.89 

50 70833/05-10-2020 5.85 

51 70820/05-10-2020 5.81 

52 70841/05-10-2020 5.78 

53 70794/05-10-2020 5.64 

54 70768/05-10-2020 5.42 

55 70800/05-10-2020 5.40 

56 70778/05-10-2020 5.39 

57 70788/05-10-2020 5.30 



58 70773/05-10-2020 5.24 

59 70808/05-10-2020 5.16 

60 70837/05-10-2020 5.12 

61 70766/05-10-2020 5.11 

62 70832/05-10-2020 5.10 

63 7157006/10/2020 5.03 

64 70845/05-10-2020 5.00 

65 70787/05-10-2020 4.84 

66 70782/05-10-2020 4.83 

67 70759/05-10-2020 4.76 

 

  



ΠΙΝΑΚΑΣ 2: ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΕΣ  ΠΜΣ «ΗΓΕΣΙΑ, ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΕΣ ΑΞΙΑΣ ΣΤΗΝ ΥΓΕΙΑ»  

Ειδίκευση 1: ΛΗΨΗ ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 

Α/Α 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 
ΤΕΛΙΚΟΣ 
ΒΑΘΜΟΣ 

   

1 70811/05-10-2020 8.83 

2 70847/05-10-2020 8.81 

3 70810/05-10-2020 8.50 

4 70755/05-10-2020 8.49 

5 70849/05-10-2020 8.03 

6 70784/05-10-2020 7.96 

7 70793/05-10-2020 7.81 

8 70848/05-10-2020 7.49 

9 70748/05-10-2020 7.37 

10 70742/05-10-2020 7.37 

11 70835/05-10-2020 7.26 

12 70735/05-10-2020 7.25 

13 70776/05-10-2020 7.25 

14 70812/05-10-2020 7.24 

15 70821/05-10-2020 7.22 

16 70774/05-10-2020 7.13 

17 70803/05-10-2020 7.02 

18 70802/05-10-2020 7.01 

19 70796/05-10-2020 7.00 

20 70844/05-10-2020 6.77 

21 70792/05-10-2020 6.74 

22 70795/05-10-2020 6.65 

23 70836/05-10-2020 6.65 

24 70839/05-10-2020 6.62 

25 70838/05-10-2020 6.47 

26 70746/05-10-2020 6.44 

27 70809/05-10-2020 6.39 

28 70789/05-10-2020 6.39 

29 70828/05-10-2020 6.35 

30 70763/05-10-2020 6.33 

31 70850/05-10-2020 6.30 

32 70790/05-10-2020 6.30 



ΠΙΝΑΚΑΣ 3: ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΕΣ ΠΜΣ «ΗΓΕΣΙΑ, ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΕΣ ΑΞΙΑΣ ΣΤΗΝ ΥΓΕΙΑ» 

Ειδίκευση 2: ΈΡΕΥΝΑ ΚΑΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 

 

Α/Α 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 
ΤΕΛΙΚΟΣ 
ΒΑΘΜΟΣ 

   

1 72513/08-10-2020 8.06 

2 70785/05-10-2020 8.03 

3 70799/05-10-2020 7.54 

4 70756/05-10-2020 7.26 

5 72181/07-10-2020 6.74 

6 70798/05-10-2020 6.62 

7 70805/05-10-2020 6.42 

8 70846/05-10-2020 6.36 

9 71573/05-10-2020 6.31 

 

 

Αθήνα 16 Οκτωβρίου 2020 

 

 

 

Η Διευθύντρια ΠΜΣ 

 

 

 

Βασιλική Παπανικολάου 

Αναπληρώτρια Καθηγήτρια 


